
ZARZĄDZENIE 770.2022 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Edukacyjnego nr 9 w Zielonej Górze. 
 
 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)), art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.2)), art. 96, 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.3)) oraz 
art. 33 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.4)) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Powierza się Pani Lidii Dubniewskiej stanowisko dyrektora Zespołu Edukacyjnego nr 9 

w Zielonej Górze na okres od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2027 roku.  

 
§ 2. Udziela się dyrektorowi Zespołu Edukacyjnego nr 9 w Zielonej Górze pełnomocnictwa 

do działania w imieniu Miasta Zielona Góra w sprawach określonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu Miasta 

Zielona Góra właściwej ds. oświaty, Sekretarzowi Miasta oraz Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

(-) 

mgr inż. Janusz Kubicki 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z  2022 r. poz. 655, 1079, 1116 i 1383. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z  2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
3) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1981, 2052, 2262, 2270,  2289,  

2328 i 2459 oraz z 2022 r. poz. 1, 366, 480, 807, 830, 974, 1098, 1301 i 1371. 
4) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1491 i 2052 oraz z 2022 r. poz. 

1301. 



załącznik do zarządzenia nr 770.2022 
Prezydenta Miasta Zielona Góra 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 96, 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360), art. 86 i 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 

postępowania cywilnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1805 z późn. zm.) oraz art. 33 § 1 i 2 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) 

 

Miasto Zielona Góra z siedzibą w Zielonej Górze, ul. Podgórna 22, reprezentowane przez: 

Janusza Kubickiego - Prezydenta Miasta  

udziela pełnomocnictwa  

Pani Lidii Dubniewskiej – dyrektorowi Zespołu Edukacyjnego nr 9 w Zielonej Górze – zwanego dalej 

zespołem do działania w imieniu Miasta Zielona Góra w zakresie zwykłego zarządu, 

a w szczególności: 

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta w zakresie działalności kierowanego zespołu; 

2) do realizacji planów finansowych zespołu oraz zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta w ramach 

tych planów; 

3) do reprezentowania Miasta przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 

związanych z działalnością zespołu; 

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-2 pracownikom zespołu, 

radcom prawnym lub adwokatom;  

5) do skuteczności czynności prawnej mogącej spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych 

potrzebna jest kontrasygnata głównego księgowego zespołu;  

6) do występowania z wnioskami o dofinansowanie ze środków unijnych na zasadach określonych  

w odrębnym zarządzeniu Prezydenta Miasta. 

 

Pełnomocnictwo niniejsze ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż przez czas pełnienia 

funkcji dyrektora zespołu, tj. do dnia 31 sierpnia 2027 roku.  

                                                                               

 

         

PREZYDENT MIASTA  

                                                          (-)  

mgr inż. Janusz Kubicki 

 


